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805La Farga de Moles - Ponts - Barcelona

Diari
Divendres lectius

1
2

1 1 1 1 2

La Farga de Moles     Barcelona

La Farga de Moles (ctra. N-145, pk 8,9)
Anserall (ctra. C-145, pk 2,3)
La Seu d'Urgell (estació d'autobusos)
Castellciutat (ctra. N-260, pk 228,8)
Montferrer (ctra. N-260, pk 230,3)
Arfa (ctra. N-260, pk 232)
Adrall (ctra. N-260, pk 233,7) 
El Pla de Sant Tirs (ctra. C-14, pk 175,6)
Palanca de Noves (embr.) (ctra. C-14, pk 172)
Els Hostalets de Tost (ctra. C-14, pk 170,8)
Hostal Nou (ctra. C-14, pk 163,5)
Organyà (carretera de Lleida, 18-20)
Coll de Nargó (ctra. C-14, pk 156,3)
Els Espluvins 2 (ctra. C-14, pk 150,2)
La Penella (ctra. C-14, pk 147,1)
Pont Nou 2 (ctra. C-14. pk 144,1)
Oliana (pl. de la Reguereta/av. del Solsonès)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2)
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,3)
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,8)
Ponts (c. carretera de Lleida,17)
Embrancament (C-1412/L-313)
Vilanova de l'Aguda (C-1412a, pk 5,7)
Ribelles (ctra. C-1412a, pk 9,3) 
Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8)
Biosca (C-451/C-1412a, pk 18,150
Torà (C-1412a, pk 23,6) 
Castellfollit de Riubregós (pg. Guanyabens)
Calaf pg. Santa Calamanda (Estació Renfe)
Els Prats de Rei (cruïlla els Prats)
Copons ctra. Vella (Aparcament)
Jorba (av. Canaletes)
Igualada (estació d'autobusos)
Martorell pol. ind. Seat (Hospital Psiquiàtric)
Barcelona Nord (estació d'autobusos)
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Barcelona     La Farga de Moles

Barcelona Nord (estació d'autobusos)
Martorell pol. ind. Seat (Hospital Psiquiàtric)
Igualada (estació d'autobusos)
Jorba (av. Canaletes)
Copons ctra. Vella (Aparcament)
Els Prats de Rei (cruïlla els Prats)
Calaf pg. Santa Calamanda (Estació Renfe)
Castellfollit de Riubregós (pg. Guanyabens)
Torà (C-1412a, pk 23,6)
Biosca (C-451/C-1412a, pk 18,150)
Sanaüja (ctra. C-1412a, pk 12,8)
Ribelles (ctra. C-1412a, pk 9,3)
Vilanova de l'Aguda (C-1412a, pk 5,7)
Oliola (Embrancament C-1412/L-313)
Ponts (c. carretera de Lleida, 22)
Tiurana (embrancament) (ctra. C-14, pk 126,6)
Sant Simeó de Castellnou (embr.) (ctra. C-14, pk 133,2)
Bassella (ctra. C-14, pk 135,2)
Oliana (av. Solsonès, 1)
Pont Nou (ctra. C-14, pk 144,2)
La Penella (ctra. C-14, pk 147,1) 
Els Espluvins (ctra. C-14, pk 150,2)
Coll de Nargó (ctra. C-14, pk 156,3) 
Organyà (carretera de Lleida, 17)
Hostal Nou (ctra. C-14, pk 163,5)
Els Hostalets de Tost (ctra. C-14, pk 171,2)
Palanca de Noves (ctra. C-14, pk 172)
El Pla de Sant Tirs  (ctra. C-14, pk 175,6)
Adrall (ctra. N-260, pk 233,7)
Arfa (ctra. N-260, pk 232,2)
Montferrer (ctra. N-260, pk 230,5)
Castellciutat (ctra. N-260, pk 228,8)
La Seu d'Urgell (estació d'autobusos)
Anserall (ctra. C-145, pk 2,3)
La Farga de Moles (ctra. N-145, pk 8,9)
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